

NİLÜFER ÖZEL EĞİTİM MESLEK LİSESİ

Vizyonumuz : Alanında Türkiye'de eğitim - öğretim yönünden en başarılı, her dönemde teknolojiyi yakından takip eden, üretken, yenilikçi, topluma duyarlı bireyler yetiştirmektedir.

Misyonumuz : Nilüfer Özel Eğitim Meslek Lisesi olarak; öğrencileri toplumun istek ve ihtiyaçları doğrultusunda, sağlıklı, bilinçli, sorumluluk duygusuna sahip, ekonomik hayat için gerekli bilgi ve becerileri kazanmış, ilgi ve yetenekleri ölçüsünde iş alanlarına ara insan gücü olarak hazırlamak ve onların çağdaş birer insan olarak yetişmelerini sağlamaktır.

Okulumuz Meslek Lisesi bünyesinde Elektrik Elektronik Teknolojileri Alanı, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı, Metal Teknolojileri Alanı ve Mobilya İç Mekan Tasarımı Alanı bulunmaktadır.

Okul
Yemekhanesi



Pansiyon
Yatakhaneleri



Giyim Üretim Teknolojisi Alanı

Alana ait okulumuzda mevcut olan Dallar
•Çocuk Giyim Modelistliği Dalı
•Hazır Giyim Model Makinalılığı Dalı



Elektrik Elektronik Teknolojisi Alanı

Alana ait okulumuzda mevcut olan Dallar
•Elektrik Tesiat ve Pano Montörlüğü Dalı
•Bobinaç Dalı



Mobilya ve İç Mekan Tasarımı Alanı

Alana ait okulumuzda mevcut olan Dallar :
Mobilya ve İç Mekan Ressamlığı Dalı
İç Mekan ve Mobilya Teknolojisi Dalı



Metal Teknolojisi Alanı

Alana ait okulumuzda mevcut olan Dallar
•Kaynakçılık Dalı
•Metal Doğrama Dalı



OKULLARIN İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres: Fethiye Mah. Nilüfer Hatun Cad. No:141 Nilüfer - Bursa

Duyum İşitme Engelliler İlkokulu ve Ortaokulu

Tel:0.224.241 74 03 Fax:0.224.241 74 02

Email: 746916@meb.k12.tr / 746725@meb.k12.tr

Nilüfer Özel Eğitim Meslek Lisesi

Tel: 0.224.241 73 63 Fax:0.224.241 73 62

Email: 870798@meb.k12.tr



Devlet Okulunuz
Aynı Çatı Altında

İşitme Engelli Öğrenciler için
Ana Sınıftan Liseye Kadar

Engelli Çocuklarımızı
Geleceğe Hazırlıyor

DUYUM İŞİTME ENGELLİLER ANA SINIFI, İLKOKULU VE ORTAOKULU

ANA SINIFLARIMIZ

İlkokul kadememizin bünyesinde 13.10.2016 tarihinde açılan ana sınıflarımızda otizm tanısı almış 48-66 ay arasındaki çocuklarımıza okul öncesi özel eğitim hizmeti verilmektedir. Okulumuzda 2 adet otizmlili öğrencilere hizmet veren ana sınıfı, 1 adet orta-ağır MR tanısı almış öğrencilere hizmet veren ana sınıfımız mevcuttur. Okul öncesi ve özel eğitim öğretmenleri tarafından; dil gelişimi, bilişsel gelişim, motor gelişim, öz bakım ve sosyal gelişimleri desteklenerek çocuklarımızın geleceğe daha güvenli adım atmalarına destek oluyoruz. İşitme engelliler ana sınıfı öğrencisi olması durumunda işitme engelliler ana sınıfı da açılacaktır.



Ana Sınıfı Yemekhanesi

ORTA-AĞIR İLKOKUL ÖZEL EĞİTİM SINIFIMIZ



Okulumuzda eğitim gören öğrencilerin okula ulaşmaları taşımalı sistem ile ücretsiz sağlanmakta olup servis inş binisi ve güvenliğini servis rehberlerimiz sağlamaktadır. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından öğle yemeği ücretsiz verilmektedir.

İLKOKUL SINIFLARIMIZ



1. Sınıf



2. Sınıf

İlkokul kadememizde 1.,2.,3., 4.ve işitme engelinin yanı sıra orta ağır düzey zihinsel engeli de bulunan öğrencilerimizin eğitim aldığı 1 şube Orta-Ağır Özel Eğitim Sınıfımız bulunmaktadır. İlkokul kadememizde toplam 44 öğrencimiz eğitim görmektedir. İlkokuldaki öğretmenlerimiz işitme engelliler öğretmeni olup derslerde sözel yöntem ve işaret dili ile eğitim vermekte ve görsel materyaller kullanılmaktadır.



3. Sınıf



4. Sınıf

ORTAOKUL SINIFLARIMIZ



Ortaokulumuzda ise Türkçe, Matematik, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Sosyal Bilgiler, Müzik, Görsel Sanatlar, Teknoloji ve Tasarım, Fen ve Teknoloji, Beden Eğitimi branş öğretmenlerimiz bulunmaktadır. Okulumuzda bulunan tüm öğretmenler 120 saatlik Türk İşaret Dili Temel Eğitim Kursunu ve 200 saatlik İşaret Dili Tercümanlığı kursunu tamamlamış bulunmaktadır.

Ortaokulumuzda derslik sistemi uygulanmaktadır, yani her dersin özelliklerine uygun materyallerin bulunduğu sınıflarımıza dersi olan öğrencilerimiz giderek eğitimi almaktadırlar. Ortaokul kadememizde toplam 44 öğrencimiz eğitim görmektedir. Ortaokulumuzdan mezun olan öğrencilerimiz aynı binada bulunan Nilüfer Özel Eğitim Meslek Lisesi'ne devam etmektedirler.

